
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 
 

1 

  Městský úřad Český Brod 
   Odbor vnitřních věcí 
   náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 
 

ČÍSLO SPISU         S- MUCB 50436/2024 

ČÍSLO JEDNACÍ   MUCB 50543/2024       

VYŘIZUJE   Mgr. Klára Uldrichová 

TELEFON 321612141 

EMAIL               uldrichova@cesbrod.cz 

DATUM             05.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) 
 
Městský úřad v Českém brodě, odbor vnitřních věcí, jako příslušný správní orgán přezkoumal jako 
povinný subjekt ve smyslu § 2 odst.1 informačního zákona písemnou žádost společnosti 

a poskytuje následující informace: 

  
1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?  

Odpověď: Ne. 

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní 
pohotovost)?  

Odpověď: Vzhledem k odpovědi otázky č. 1 není relevantní. 

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 
2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za 
druhé kolo?  

Odpověď: Vzhledem k odpovědi otázky č. 1 není relevantní. 

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v 
červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?  

 
Odpověď: Vzhledem k odpovědi otázky č. 1 není relevantní. 

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných 
služeb?  

 
Odpověď: Vzhledem k odpovědi otázky č. 1 není relevantní. 

 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 
 

2 

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských 
zastupitelstev / senátu?  

 
Odpověď: Výpočetní techniku pro účely voleb zajišťujeme z vlastních zdrojů, nebudeme ji poptávat 
ve výběrovém řízení. 
 
 
Mgr. Klára Uldrichová, MPA 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

                                                                                                               
                                 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz



